[image: image1.png]

	администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

	28.04.2014г.                                                                                                                       №  242
с. Молчаново

	О переводе районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Молчановского района в режим функционирования «Повседневная деятельность»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 и пунктом 26 Положения о районом звене Томской подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Молчановского района, утвержденного постановлением Главы Молчановского района от 06.05.2006 № 80, а также в связи со снижением угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций, вызванных неблагоприятными погодными условиями

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Перевести органы управления, силы и средства районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования Молчановский район в режим функционирования «Повседневная деятельность» с 28.04.2014г.

2. В целях упорядочения правовых актов признать утратившим силу постановление Администрации Молчановского района от 25.04.2014 №  «О переводе районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Молчановского района в режим функционирования «Повышенная готовность».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Юрченко Н.А.

	Глава Молчановского района                                                         В.Н. Киселёв

	З. И. Кулебина

(838256) 22-6-18